
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : RAMA CHANDRA, SE, ME

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SELASA 08:00 MGT1105 11 3 TEORI EKONOMI MIKRO  A505 20 S-1 AKT

SELASA 12:30 MGT1218 1 3 TEORI EKONOMI MAKRO  A403 40 S-1 MGT

RABU 18:30 MGT1329 4 2 BISNIS INTERNASIONAL STEI05 0n7387  A506 9 S-1 MGT

KAMIS 08:00 MGT1329 2 2 BISNIS INTERNASIONAL  A501 35 S-1 MGT

10  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TOTAL SKS

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



�����������	
�� 
�����������
�� 
�������������������� 
�!"#�"#�"���$��#"%��& #�'�(��	 
��)����)�*���+�,��+-�.�	 
�$����/0��1$�#����( 
���2��( 3���	4�+5��
	�4(�������
�+�	�������%+���'� 
67�����8�9���+�4�+�����4������4
'���+��4��+-4����(�'��:�5
+�
 �
�;):)<:67�����8�9��������4 �	��4�+���,�2��4�(��
�� �2�-��+��4���'�4�= �>? ��@� ABCD�>ED�FGHIJ KLMDNFOHIJ LDNFOHIJ LKNFOHIJ �����DPQ�R S=T=�N�@T=�� ���))))))U��V0����1�$"W�"��"&����$���10�� X*:�� U) ;) X) X�:*� � !� ����))))))�����$���"�#"����V���� �)) U) ;) X) ;� � !� ����)))))�*#"�"�W�0$� �U:<; ) ;) ) ��:UX * �* ����)))))�;�V$0�#���0 �)) ;; ;) X< ;�:X) � !< ����)))))�UV���"�#�Y"1"�� ��:UX U� ;) ;< ;;:�� �:;< �ZX ����)))))��#�[0"����1"�"�#V0��1�$ �)) U) ;) ;< ;;:<) �:;< �Z; ����)))))�)#Y�0"$��[�W$��� ��:UX U� U) U� U�:;� * �U ����)))))��/0"��"����$"&&"���V�$" ;U:<; ;; ;) X< ;�:*X � !� ����)))))�<�&"/"���$"��V#�"�$�" �)) U) ;) ;< ;;:<) �:;< �Z�) ����)))))�;1"�0�\��1"&&�0 ��:UX U� ;) ;< ;;:�� �:;< �Z�� ����)))))�U��!"&��$���10��"��V�$" �U:<; ) ) ) �:UX * ��� ����)))))��#"�"�!�1$Y�0 U<:;� ;; ;) X< ;�:�; � !�� ����)))))��#"#���1\"�0�!#�$" �)) ;; ;) X< ;�:X) � !�* ����)))))���$��Y��1�]���V�$���$����� �)) U) ;) ;< ;;:<) �:;< �Z�< ����)))))�;�V0����1�$�"0���\"$�\�� U<:;� U) U) U� U�:*; * ��X ����)))))�U$"[̂"�#��$"%��$"#��\�� �)) U) ;) X) ;� � !�; ����)))))��W0�["$����"&��"�1�0�#�]"�$" �)) U) ;) ;< ;;:<) �:;< �Z�U ����)))))*)�$"Y��"#���%]"���Y ��:UX ;; ;) X< ;�:U� � !�� ����)))))*��V0����1�$�["̂��V�$� �)) ;; ;) X< ;�:X) � !�) ����)))))*;$�"0���10�$����V�$� ;U:<; ;< ;) ;) ;�:�X � !�� ����)))))<<�V0���1��1"�Y����V&��� �U:<; ) ) ) �:UX * ��� ����)))))<;�0��1�$�["�� �U:<; ) ) ) �:UX * ��� ����)))))<��V0����1�"�0\���\"/��#%�% �U:<; ) ) ) �:UX * ��* ����)))))X*#Y�"$�����\���$��"\" U<:;� ;; ;) X) ;):X; � !�< ����)))))XU#Y�!$"����"����" ;�:*� U) ;) X) ;):�* � !�X ����)))));�����&"���1%$%�0�������� ��:UX ;; ;) X) ;�:�� � !�; ����)))));X�0��1�[�VW�� ��:UX ;U ;) ;) ;*:X� �:<) !_�U ����))))�)��%���0���/$Y#�"%�#"��"��$ U<:;� ;U U) U� U):U; * ��� ����))))���1"]��"�$�0����V�$" �)) U� U) U� U�:<) * ��) ����))))���#��Y%���V&����!�YV�0�1"���%$% �)) ;U ;) ;) ;<:*) �:<) !_�� ����))))�;<#��"Y���&["���1����#��V�$% �)) U) U) U� U�:�) * ��� ����))))�;X����$�1\"�1�$��\�� ;U:<; U) X< U� ;X:�X �:<) !_�� ����))))�U<[��$"��V$V&���\�$ U<:;� ;U ;) ;) ;�:�; � !�* ����))))��U��!"&��$"W�"�#��V�$" ;U:<; *) �< �< *):UX ) ��< ����;)))))�#0���1Y�/0�����!�"0�̂ " ;U:<; *) �< �< *):UX ) �K=��� àbcdGO `̀eG G̀fb H̀fa `̀OHdeG HE���gR��� aGdhO hbdfh hGd̀e badbG hOdcf H!���(��4 �	��+�	���������Z)XZ�)�*�(:���*Z)XZ�)�*



��������	
�	������
	
	�
������
�
���������� ��������������� !"� #�$%��&��#���� '()�* +,�-,��,-$./-0�,1-02 ���'� 3�4����567 58� 5��������
�
�� 9��::����	
�	���� 3'�(�*0;��� 3'�(�*<�")�%=>��>�������)% ��>��>�������)% �&>��>�������)��?�� �@ �A>��>�������)��?�� �@ %�>��>�������)��?�� �@ �%>��>�������)��?�� �@ �B>��>�������)��?�� �@ ��>��>�������)��?�� �@ �=>��>�������)��?�� �@ ��>�=>�������)��?�� �@ %�>�=>�������)��?�� �@ %C>�=>�������)��?�� �@ ��>�=>�������)��?�� �@ ��>�=>�������)��?�� �@% �%�������B� #D<0##0E�/,F ,��,20-��/0#0E<0- = &�?C�G�&H@� �%�%������� 0-��/.0-,��,#0-3D-$0 %��?%��G��H@� �%�%�����%� �,$,�F0</0 %� ��?�BG=AH@� �%�%�����%A -D/<0�0-0< %��?%��G��H@= �%�%�����%B D$0#,��0I,E,-0 % %��?&�GBCH@C �%�%�����%& �.J<,0�0-E,-,��D<.-E0/ %��?%��G��H@A �%�%������� �I0<,/0�J0F/..- % %��?&�GBCH@B �%�%������� K<,-$,0�0L/,22,0�LD$/, � %%�?ABG=AH@& �%�%������= 02,K,0�$/,��D�#,0/-, %��?%��G��H@%� �%�%������A E,0<�M00E,220< % %��?&�GBCH@%% �%�%������B -0+,20�/0#0E<0-,�LD$/, %� ��?�BG=AH@%� �%�%������& �,$,�+0E/I0< � %��?B=GA%H@%� �%�%������% �,� 0�EM,�<0+�0/, %��?%��G��H@%� �%�%������� 0/#0I0�E0N0�LD$/0�L/0$0#0 %��?%��G��H@%= �%�%������A #D<0##0E�/0,<0-�M,/0M0- � %��?B=GA%H@%C �%�%������B /,JO,��0$/,1� /,�-0M0- %��?%��G��H@%A �%�%������& F<0J,/0�-0,20�,-E0<��0N,$/, %��?%��G��H@%B �%�%������� $/,I0-,�0�-1N,0-$I % %��?&�GBCH@%& �%�%������% #D<0##0E�/0J,O�LD$/0 %��?%��G��H@�� �%�%������A /.,<0-�E<0/#0�LD$/0 � %%�?ABG=AH@�% �%�%�����== #D<0#0E�0E,$I0�#0D20-0 %� ��?�BG=AH@�� �%�%�����=A 0<#0E�/0J,�L %� ��?�BG=AH@�� �%�%�����=& #D<0##0E�, <M0-�M,K0 �1-1 %� ��?�BG=AH@�� �%�%�����C� �I0,/0�-03M0�L/0$,M, � %��?B=GA%H@�= �%�%�����CB �I0+/,-0� ,-0-$, � %��?A%G��H@�C �%�%�����A� 0-�.2,$0�E1/1$<.0�0�0$0 % %��?&�GBCH@�A �%�%�����AC 0<#0E�J0DF0- % %��?&�GBCH@�B �%�%����%�& 31-0$<0-�K/I�$,1��,0-,L0/ � %��?B=GA%H@�& �%�%����%�% E,N0-,�/0<#0�LD$/, %��?%��G��H@�� �%�%����%�& �0$I1�#0D20-0�+0ID�<0E,-.�1/1 %��?%��G��H@�% �%�%����%A= �.$,I0�02J,0-�E0-0��0LD$/1 %��?%��G��H@�� �%�%����%AC $.�0/�EM,�E0/#0M0- � %%�?ABG=AH@�� �%�%����%B= J03/,�-D/D2�0-M0/ � %��?B=GA%H@�� �%�%����%&B -0+,20�/,F ,��0LD$/, � %%�?ABG=AH@�= �%��A������ �<.0-EI�K<.�0 �+0,<0O, � %%�?ABG=AH@$1$02�0+�.-�L./$.#D0- � � � C B & %� %� A %% %� B � B &�

#���� '()�*�2�; $)"�43'�(�*�� � �L��P�Q�� /0#0�K<0-E/0
R R R R R R S S S S S R R RR R R R R R R R R R R R R RR R R S S S S S S S S S R SR R R R R R R R R R R R R RR R R R R R R R R S R R R RR R R R R R R R R R R R R RR R R R R R R R R S R R R RR R R R R S R S R R S R R RR R R R R R R R R R R R R RR R R R R R R R R R R R R SR R R S S S S S S S S S R SR R R R S R R S R R R R R RR R R R R R R R R R R R R RR R R R R R R R R R R R R RR R R R R R R R R S S R R RR R R R R R R R R R R R R RR R R R R R R R R R R R R RR R R R R S R R R R R R R RR R R R R R R R R R R R R RR R R R R R R R R S S S R RR R R S S S S S S S S S R SR R R S S S S S S S S S R SR R R S S S S S S S S S R SR R R R R R S R S R R R R RR R R R R R S S R R R S R SR R R R R R S R R R R R R RR R R R R R R S R R R R R RR R R R R R R S R R R S R RR R R R R R R R R R R R R RR R R R R R R R R R R R R RR R R R R R R R R R R R R RR R R R S R R R R S R R R SR R R R R S R S R R R R R RR R R R R S R S R R S R R RR R R S S R S R R R R R R R



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : MGT1329 - BISNIS INTERNASIONAL
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : RIDWAN MARONRONG (Koordinator), RAMA CHANDRA
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 15-02-2024 08:00:00 s/d 15-02-2024 10:30:00

Judul : TM1

Deskripsi : Bisnis Internasional

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM1 Bisnis Internasional EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2024 08:00:00 s/d 22-02-2024 10:00:00

Judul : TM2

Deskripsi : Bisnis Internasional

Kehadiran Mahasiswa : 77.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM2 Bisnis Internasional EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM2 Bisnis Internasional 27

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 29-02-2024 10:30:00 s/d 29-02-2024 12:00:00

Judul : TM3

Deskripsi : Budaya dan Etika

Kehadiran Mahasiswa : 57.14 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM3 Budaya dan Etika EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM3 Budaya dan Etika 20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 07-03-2024 10:30:00 s/d 07-03-2024 12:30:00

Judul : TM4

Deskripsi : Budaya dan Etika

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM4 Budaya dan Etika EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 14-03-2024 10:30:00 s/d 14-03-2024 12:30:00

Judul : TM5

Deskripsi : Moneter dan Keuangan Internasional

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM5 Moneter dan Keuangan Internasional EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 6

Waktu : 21-03-2024 10:30:00 s/d 27-03-2024 12:30:00

Judul : TM6

Deskripsi : Logbook 1

Kehadiran Mahasiswa : 71.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 6 Report Week 1 25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM6 CBL Report CBL Report Tugas Individu 25 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2024 10:30:00 s/d 03-04-2024 18:00:00

Judul : TM7

Deskripsi : Logbook 2

Kehadiran Mahasiswa : 71.43 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 7 Logbook 2 25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Upload Kartu UTS Upload Kartu UTS Tugas Individu 28 64.00

2 Logbook 2 Logbook 2 Tugas Individu 28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 04-04-2024 10:30:00 s/d 10-04-2024 18:00:00

Judul : TM8

Deskripsi : Logbook 3

Kehadiran Mahasiswa : 62.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 TM8 Logbook 3 22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Logbook 3 Logbook 3 Tugas Individu 26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 25-04-2024 10:30:00 s/d 01-05-2024 18:00:00

Judul : TM9

Deskripsi : Logbook 4

Kehadiran Mahasiswa : 77.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM9 Logbook 4 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM9 Logbook 4 27

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Logbook 4 Logbook 4 Tugas Individu 29 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-05-2024 10:30:00 s/d 08-05-2024 12:30:00

Judul : TM10

Deskripsi : Logbook 4

Kehadiran Mahasiswa : 68.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM10 Logbook 4 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM10 Logbook 4 24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Logbook 4 Logbook 4 Tugas Individu 21 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-05-2024 10:30:00 s/d 15-05-2024 12:30:00

Judul : TM11

Deskripsi : Log Book 5

Kehadiran Mahasiswa : 71.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM11 Log Book 5 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM11 Log Book 5 25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Log Book 5 Log Book 5 Tugas Individu 26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 16-05-2024 10:30:00 s/d 22-05-2024 13:00:00

Judul : TM12

Deskripsi : Laporan Studi Kasus

Kehadiran Mahasiswa : 77.14 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM12 Laporan Studi Kasus EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM12 Laporan Studi Kasus 27

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM12 Laporan Studi Kasus Tugas Individu 28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 22-05-2024 10:30:00 s/d 22-05-2024 12:30:00

Judul : TM13

Deskripsi : Reiew-Laporan Studi Kasus

Kehadiran Mahasiswa : 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 TM13 Reiew-Laporan Studi Kasus 29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-05-2024 10:30:00 s/d 30-05-2024 12:30:00

Judul : TM14

Deskripsi : Presentasi Laporan Studi Kasus

Kehadiran Mahasiswa : 77.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM14 Klp 1 EBOOK PDF
2 TM14 Kelp 2 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM14 Presentasi Klp 1 dan 2 28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-06-2024 10:30:00 s/d 12-06-2024 12:30:00

Judul : TM15

Deskripsi : Presentasi Laporan Studi Kasus

Kehadiran Mahasiswa : 85.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM15 Laporan Kel 2 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM15 Presentasi Laporan Studi Kasus 31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Upload Kartu UAS Upload Kartu UAS Tugas Individu 25 57.14

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 16

Waktu : 13-06-2024 10:30:00 s/d 20-06-2024 12:30:00

Judul : TM16

Deskripsi : Presentasi Laporan Studi Kasus

Kehadiran Mahasiswa : 82.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Presentasi Laporan Klp5 Presentasi Laporan Klp5 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM16 Presentasi Laporan Studi Kasus 30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 Laporan Studi Kasus UAS 29 0 menit 0.00

........................., 19-08-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME
NIP


